COMUNE DI

gﬂnlﬁn
3

SCICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

0 ok ok R R ok ok o

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 25

del registro

data 29-3-2071

OGGETTO: Adesione alla proposta della Societa “Progetti del Cuore” per

la messa in disponibilita all’Ente, in comodato d’uso, di un
automezzo per il trasporto di persone in stato di difficolta
motoria — Approvazione schemi di Contratto/Concessione.

L’anno duemilaventuno addi ,a;ﬂ r';go yR__ del mese di Marzo alle ore /2.4 4 e ss. nella sala

delle adunanze del Comune, convocata ai sensi di legge, si & riunita

con la presenza dei Signori:

LA GIUNTACOMUNALE

COMPONENTI] Carica Presente Assente
GIANNONE Vincenzo Sindaco M b‘)
A
RICCOTTI Caterina V. Sindaco @ﬂuu
T %@)@ﬁ[
PITROLO Viviana Assessore _ 3 ﬁﬁ Z/G
‘ // \JOM— ]
ALECCI Antonino Assessore ' /{/\FD
:“/\f v af
MIRABELLA Ignazio Bruno Assessore |- | {%
oy D
SCIMONELLO Guglielmo Assessore < f\ /Q

Partecipa il Vicesegretario Comunale Doti.ssa Maria Sgarlata.

Assume la presidenza della seduta il Sindaco, il quale, accertato che I'odierna seduta & valida per il

numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed invita i convocati a procedere alla

trattazione della proposta di cui all'oggetto.




LA GIUNTACOMUNALE

Vista la proposta presentata dal Capo Settore V Tecnico, Ing. Andrea Pisani, n. 05 del
24/03/2021 avente per oggetto: “Adesione alla proposta della Societd “Progetti del Cuore”
per la messa in disponibilita all’Ente, in comodato d’uso, di un automezzo per il trasporto
di persone in stato di difficoltd motoria — Approvazione schemi di Contratto/Concessione.;
Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la L.R. 11/12/19991, n. 48;

Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;

Dato atto che sulla proposta in esame ¢ stato acquisito il parere favorevole espresso dal
Responsabile del Settore sulla regolarita tecnica ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 co. 1 L. n.
142/90 come recepito dalla L.R. 11.12.1991, n. 48, nel testo come modificato dall'art. 12 della
L.R. n. 30/2000 nonché ai sensi dell’art. 49 e del D.1gs. 267/2000 ¢ s.m.i.;

Dato atto altresi che sulla proposta in esame ¢ stato acquisito il parere favorevole espresso dal
Responsabile del Settore finanziario in merito alla regolarita contabile ai sensi e per gli effetti
deil'art. 53 co.,1 della L.n.142/90 come recepito dalla L.R. 11.12.1991, n. 48, nel testo come
modificato dall'art. 12 della L.R. n. 30/2000;

Preso atto che la proposta che si mette a votazione ¢ conforme a quella per la quale sono stati
espressi 1 pareri soprarichiamati;

Accertata la competenza della Giunta Comunale in ordine all'adozione del presente
provvedimento;

Ritenuto che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenuti;

Visto il D.1gs.n. 267/2000 e s.m.i.

Visto il vigente O.R.EE.ll ed il vigente Statuto Comunale;

Tutto cid premesso ¢ considerato;

Con voti unanimi ¢ palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

Per la causale in premessa,

1.

Di approvare la proposta di deliberazione del Capo Settore Capo Settore V Tecnico, Ing.
Andrea Pisani, n. 05 del 24/03/2021 relativa all’oggetto che qui si richiama integralmente “per
relationem™ e che si allega alla presente formandone parte integrante e sostanziale, demandando
allo stesso tutti gli adempimenti conseguenziali al presente provvedimento;

Di dare atto che al presente provvedimento si allega I'unito foglio, quale parte integrante e
sostanziale, contenente i pareri citati in premessa.

Successivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzata e seduta,

LA GIUNTA COMUNALE

considerata ['urgenza di consentire ["assunzione degli atti conseguenti,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita.



COMUNE Di SCICLI
Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE V TECNICO
VIAF.M. PENNA 2 97018 SCICLIRG
lavari.pubblici@eormune. scicli.rg.it _ protocolia@pec. cormune. seicli.rg.it

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE

w5 del 240324

OGGETTO: ADESIONE ALLA PROPOSTA DELLA SOCIETA "PROGETT! DEL CUORE” PER LA MESSA IN
DISPONIBILITA ALLENTE, IN COMODATO D'USC, DI UN AUTOMEZZO PER IL TRASPORTO DI PERSONE IN
STATO DI DIFFICOLTA MOTORIA - APPROVAZIONE SCHEMI DI CONTRATTO/CONCESSIONE

IL TITOLARE DI P.O. - CAPO V SETTORE

PREMESSO CHE:

» |Amministrazione Comunale di Scicli assicura ormai da molti anni i servizi sociali e di protezione civile che
garantiscon, oltre a prestazioni in favore di anziani, disabili, nuclei familiari in situazione di disagio sociale,
anche agevolazioni nei trasporti mirafi al sostegno socio-assistenziale degli utenti;

> allo stato aituale, I servizio di trasporto & garantito per dare assistenza attraverso Pausilio dei voloniari di
protezione civile, per i disabili frequentanti i Centri Diurni Disabili ed i Servizi per fa Formazione dell Autonomia
oltre per accompagnare presso sirutture sanitarie al fine di garantire la somministrazione delle terapie
necessarie framita il mezzo a 4 posti modello Fiat Dabld, e per n. 1 ufenti con gravi problemi di mobilita il
servizio di trasporto, a causa di una crescente domanda sociale, necessita di essere potenziato ed ampliato
nelle sue attuali prestazioni;

ATTESQ CHE:

> La Societd Gruppo Media Srl con sede Legale a Milano in Via Roberto Lepetit 8/10, C.C.1L.A.A. REA nr. Mi -
2111117, P. L. e C.F. 09733530969, & una Societd che opera nel campo sociale, sviluppando un metodo
operativo che le consente di meitere a disposizione gratuitamente, in favore di enti ed istituti assistenziali
mezzi di trasporto appositamente configurati strutturalmente per trasportare anziani, disabili, persone in genere
con svantaggi oggettivi alla possibilita di spostamento nella propria zona di residenza;

> detta Societa ha presentato al’ Amministrazione Comunale una proposta per garantire gratuitamente mobilita
agii utenti di protezione civile del Comune di Scicli (Accordo Preliminare)

RILEVATO CHE:

> tale progetto consiste nel meitere a disposizione dellEnte beneficiario, sotto la forma della concessione in
comodato d'uso gratuito secondo le condizioni proposte, un automezzo (indicativamente Fiat Doblo — Fiat
Ducato) appositamente atirezzato, di nuova fabbricazione, per un periodo di 8 (otto) anni (4+4),
eventualmente rinnovabili;

» la Societd “Gruppo Media Srl” prowede allacquisto dell'automezzo tramite copertura economica offerta da
ditie locali interessate alla veicolazione del proprio logo /o marchio, stampato su tali mezzi come pubbficita,
in cambio delia confacente donazione, ovvero concorrenda con un contributo volontario;

% [lutilizzo dellautomezzo concesso in comodato d'use gratuilo secondo le condizioni proposte comporta per
I'Ente la sola spesa per carburante e olio;

RAVVISATA dungue, visti gli indubbi vanfaggi derivanti a questa Amministrazione Comunale, 'opportunitd e la
convenienza di procedere allaccettazione della proposta della Societa "Gruppo Media Stl” ed alVapprovazione:

e dello schema di contratto per la Mobilita Gratuita (Allegato Accordo Preliminare);

o dello schema di contratto di comodato di un autoveicolo appositamente attrezzato per il trasporto di persone

svantaggiate;

VISTO inolire 1o schema di scrittura in cui la societd si impegna a consegnare alfente al momento della cerimonia
ufficiale di consegna del mezzo un assegno circolare per un importo totale di € 3.000 finafizzati alla agevolazione di
aftivitd della pubblica amministrazione nelfinteresse dei cittadini,
VISTI | pareri espressi ai sensi dellart.1, comma 1 lett.i} delta L.R. n°48 dell'11/12/1991,;

Per quanto sopra propone alla Giunta Comunale Padozione della presente defiberazione:



DELIBERA

1. DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. ADERIRE alla proposta progettuale della societa “Progetti def Cuore” per la messa in disponibilita all'ente,
in comodato d'uso, di un automezzo per finalit di protezione civile - approvazione schemi di contratto;

3. DARE ATTO che l'utilizzo dell'automezzo concesso in comodato d'uso comporta per questo ente [a sola
spesa per: carburante ed olio;

4.  APPROVARE, per i motivi di cui in premessa, i seguenti documenti, allegati alla presente deliberazione a
formarne parte integrante e sostanziale:

o schema di contratto per la Mohilita Gratuita (Accorda preliminare);
e schema di contratto di comeodato di un autoveicolo appositamente attrezzato per il rasporto di persone
svantaggiate.

5. AUTORIZZARE il Sindaco alla sottoscrizione dell'autorizzazione per la realizzazione per la realizzazione del
progetto di trasporto solidale, attestato di partecipazione e invito ufficiale alla cerimonia di consegna;

6. AUTORIZZARE il titolare di P.O. Settore V alla sottoscrizione defl'accordo, del contratto di comodato e a tutti
gli atti consequenziali;

7. DARE MANDATO al Titolare di P.O. Settore Il di creare appuosite stanziamento di bilancio e di cassa,
2021/2023 in corso di definizione, in entrata e in uscita, vincolo a spesa per acquisto di beni e servizi per
finalita di protezione civile, per la somma di € 3.000,00;

8. DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta spese a carico delfente;

L'assessore Proponente
Sig. Antonino Alecci

!
// N /Z/ "C IL TITOLARE DI P.0. - CAPQ ¥ SETTORE
' {Ing. Antrea Pisanj}

s iy oYY



PARERE ART.1 COMMA 1 LETT. i} L.R. N° 48 - 1991
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Per quanito concerne la regolarita tecnica si esprime relativamente alle opere riconducibili alle rispettive competenze,
PARER FAVOREV?LE

Scich, 26 6%, 2021

IL CAPD V SETTOFR
, an L/l
(ing. Andrea Pisan

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime

PARERE FAVOREVOLE
seiei 29 [o's‘ i
IL CAPO SETTORE
FINANZ H

(Dott.ssa GrafiidiMaria Galant)



L’ Associazione/H Cofi?xune di

Indirizzo, tel e fax
Indirizzo Pec

Indirizzo e - mail
Codice Figcale e Partita IVA

persona del/della Suo/a

Sig./Sig.ta

nato/a a

per brevita “Ente Beneficiario™

La societh Gruppo Media s.r.l
2111117, P. 1. e CF. 09733530969
Delsoldato, per brev1ta “Soc:eta

- I’Ente Beneﬁcumo prumuove Q
abili ed economicamente svantag 1

x

- Gruppo Media s.r.L € someta B!
diversamente abili, anziane & comunq
psichiche, sociali o famlhan di seguit

in comodato gratuito' di autoveicoli attr

loro condlzmm ﬁs:che psmhlche sociali




2)
b)

d)

g)

seguente conszzo i
conferenza stampa

Proposta del “Progetto di Trasporto Sohdale :
Adozione, da parte dell’Ente Beneficiario; di: app051t0 provvedlmcnto amlmmstratwo (Deh'
Determma) atto a mamfestare a proprla ‘totale adesione al “Progetta”, S

dalla Societa, a propna dlscrezmne anche successivamente a propna cura e spese con i medesxml'
soggetti, tram1te contatto telefom g rranno issati idonet appuntamentl al ﬁne di concordare l’orario e

iniziativa che riguarda I’Exn
del “Progetto”, contestualm
relativa al secondo perio
Societa ad apporvi la dal
comunicazione di avvio
Beneficiario, di cuial s
dalla Societd, a propria di
sottoscrivere una missiva
un appuntamento per illus
andranno a proporre I'Inizifti
essere aggiomati alla data’
permetterne P'utilizzonel sec
Consegna entro L
interessati a partecipare al ‘Prog
convocazione in accordo con la’ Sac
una conferenza stampa per la'p
potenzialmente interessati™ (aziende,
vincola il periodo di raccolta dclIe ade
precedente e/o successivo;

comunicazione all’Ente Beneﬁcxano dell’
Accordo; -
sottoscrizione del Contratto di comodato
Cerimonia ufficiale di consegna dei]o gtes
‘soggetti che hanno adento al
nconoscmlento




4 bis) DURATA DEL CONTRATTO o e
La durata del contrattéi di comodato d’uso gratuito prewsta per complessw1 3 (otto) anni nell ambxt' -dei qual,
saranno portati avanti due progetti di’finanziamento del mezzo. ¢ del ‘mantenimento dei costx prev' ti.dagl
accordi fra le parti, ivi compresa la copertura assicurativa: ogni progetto di fin amento satd relativo’ ad un
quadriennio. Tale durata & subordinata all’avverarsi delle condizioni prevmte nei preceden’u artt. 3.¢ 4. Decors1 6

(sei) mesi dalla sottoscrizione del contratto di comodato la Societd, previa ¢omunicazione all’Ente. Beneﬁc Tig; |

anche a mezzo e-mail, potra quindi dare corso al nuovo “Progetto con riferlmento aI secondo penox

unilateralmente dopo i primi 4 a
dovra avvenire eniro 1 mese dall
o di nisarcimento in favore dell’En

5) AUTOVEICOLO ATTREZZ
Nei termini previsti al punto 4) de
in comodato all’Ente Beneficiario: '
n. 1 autoveicolo di marca FIAT mod
nr. ___ passeggeti (autista escluso) ed
nr. _ sediaa rotelle, desfinato-esclusi’f?‘
di soggetti svantaggiati in’ ragione dell
Beneficiario si-iripegna, sin d’ora, all*utiliz
territorio del Comune di -

d1 fuori del terntorlo nazmnale salvo’ 11 consens

g,ratmto Ia quale dovry’ avvemrc nel termm >
4) del presente Accordo.con posmblhté, diulte
L’Ente Beneficiatio si impegna ad organizzare
partec:]pazmne oltre che della. stampa ocale




- una delle partners del “Progetto”, l’autovelcolo prev1a richiesta scntta da:
prima dell’intervento. . :

9) RISARCIMENTO DEI DANNI
Le parti s1 danno atto che la stipulazione del presente Accordo ha lo scopo
attivita necessarie alla concessione dell’a ovelcolo di
La mancata consegna dell’autoveicgl
consegna di detto autoveicolo da pait
campagna pubblicitaria o la m
inadempiente al risarcimento de
causa.

In ogni caso la mancata presa in
questi agli obblighi assunti nel pr
affidare il veicolo ad altra Associazi
illustrati in questo contratto, a fr
partecipato al Progetto noleggian
sottoscritto il Progetti di Mobilita, -
campagna vendita’ se non a seguito ¢
Per nessun motivo 1a Societapotrd ¢
Beneficiario e non jmputabili al proprio

ipegnare le parti
i punto 6)in comodato gratulto

10) CLAUSOLA DI ESCLUSIVA

L’Ente Beneﬁmarlo dichiara sotto la pmpna
di Mobilita gratuita con societa diverse da GR
iniziative similari o concorrenti perla durata d |
presente Iniziativa sia di i mgencrare confusmne tr

r opportumta di estendere la cellaborazwne
condizioni di reahzzazmne a sceghere que]l

11) COMUNICAZIONI E NOT[FICHE




Si allega
1) Lettera di presentazione; ' - -
2) Lettera di presentazione per periodo;Sticcessivi a.l primo- (Allegatz 2a e 2b)
3) Lettera che anticipa fissazione app enti con potenziali clienti; -
4) Lettera di accreditamento dell’agente dz vendita;
5) Fac simile contratto di comodato-e relatlva vademecum di gestlone

g

Letto, confermato e sottoscritto a

L’ENTE BENEFIC
Timbro

Legale Rappresentante P
o Procuratore con poterg

(Nome e Cognome In stamp:

(Firma leggibile per esteso )

A norma degli artt. 1341 ¢ 1342 c. e, le partl di
negli articoli 4), 4 bis) e 11);

L ENTE BENEFICIARIO
) Tlmbro ¥




Per presa visior

'_ :,.C.NTRAT TO DI COMODATO GRATUITO_
DI BENI MGBILI REGISTRATI

din. 1 AUTOVEICOLO appositamente aﬁ"’_ zato per il trasporto di:pelzsone svantaggiate

L’anno , il giomo , del mese di

a seguito dell’ “Accordo per la fornitura in comodato gratuito di un automezzo attrezzato per il trasporto di

”

anziani e disabili per il territorio di

valida a tutti gli offetti di legge

del _, con la presente seri

1.’ Associazione / Il Comune di

Indirizzo , tel e fax
Indirizzo PEC
Indirizzo e-mail

Codice Fiscale e Partita IVA

in persona del/della Suo/a

Sig./Sig.ra

nato/a a

di seguito nel presente atto denominato ahy

trasporto di anziani e “disabili...” & presupposto
gratuito e ne. fonna parte mtegrante

© Art.1- PREMESSE
-~ Le premesse COStI'IIlllSCOIlO parte'mtegrante'




arattenstlche tecmche al trasporto di nr.

P de - eile
i dall’utlhzzo del suddetto bene SOno completamen

Benefimarlo si 1mpegna a mantenerlo nello stesso stato d rvazione in.cui -
_redlsposto dall_

continuera ad essere intestato al propnetarlo"'comodante e le tasse di- possesso contmueranno a
riportare I’indicazione del comodante, in quanto proprictario ai sensi di legge del velcolo

Art. 3 - DESTINAZ.IONE DELL’AUTOVEICOLO

svantagg:ate Il comodatario potra disporre liberamente del veicolo per;

fegge e dal presente contratto. Il comodatario si obbliga a non utilizzaté

differenti e ad utilizzare il bene con la massima diligenza.
3.b) il comodatarxo si obbllga a custodlre con cura Ia ‘€05a comodata ed anon cederla a terzi se non previa .

normale deperlmento d’uso
3.0 comodatano si impegna- ail’u’ﬂi

precedente contratta’ I'Ente potrd optare pe_ _
(che a]trlmentl verrebbe ntlrato) il cui -acco;
stl. ¢

Tale durata 8 (otto anm) come g1a prev is
condmom prevzste negh artzcoh 3-ed

adem del}%@

ne del contratto di comodato ;




dei'} Accordo

Art. 8~ RECESS’O'DA’L CONTRATTO Ly S ,
Le parti concordano 'éhe Parte Comodante possa;recedere unilateralmente dopo i-primi 4 anni in caso non si
realizzi la condizioné di cui al punto 4 e 4bis dell’ Accordo, previo invio di lettera raccomandata A/R o Pec, . -
rispettando un termine di preavviso di mesi tre e con esclusione di qualunque ‘diritto di rivalsa o di
risarcimento in favore dell’ente Beneficiario. In tal caso Ente dovrd procedere alla restituzione del velcolo 5
allo scadere del termine di preavviso secondo: le modalita di cui al successivo art. 9. L

Art. 9— RESTITUZIONE DELL’AUTOVEICOLO S S
L’autoveicolo comodato sard restituito nello stato in cui viene consegnato, salvo 11 ﬂormale deterloram
per effetto dell’uso. La restituzione da parte dell En’se Beneficiario dovra avv_

Beneficiario.

Art. 10—~ CLAUSOLA PENALE
Nel caso in cui il Comodatario, -
dell’autoveicolo comodato, sara dovut
fin d’ora pari ad euro 100,00 (cento/0

Art. 11 — DIRITTI ED OBBLI
11.a — Parte comodante pro
tasse connesse alla cir

per legge, R.C., dell’as
naturali (ad eccezion
tagliandi previsti dalla ¢
Comodante, si precisa ch

del relativo preventivo chi
ordinaria e straordinaria manufer
necessarie per la sostituzione
effettuato. Parte comodante

11.b — Parte comodante si impegna nei ‘¢
caso in cui quest’ultimo perisca per

I"autoveicolo, sempre che ’évento «
polizze assicurative supulate OVVEro
presente Contratto 51 mtende danne




prestare ass1stenza alle persone svantagglate 1dent1ﬁcate al precedente
prev1a nchiesta scrltta da parte de!l Ente Beneﬁcmno si rlserva 1at :
a 1"Ente Beneﬁclano"
datl relativi al sogge’stb

reSponsabﬂe ecc.).
12.¢c — L’Ente Beneficiario si obbliga ad ut111zzare I’autoveicolo e conservarlo con la dili enza d
padre di famiglia. L’Ente Beneﬁmano sl impegna a mantenere in ordm :
rispettando le norme di manutenzione con51g11ate dal produttore.

per la concessione efo prestito a terzi come previsto dal precedente art. 12.b, ad i
escluswamente personale che si trovi. in Possesso dei requ151t1 di legge allo scopo del ¢

- pretendere che il tr:
codice della strada.
Scno a carico dell’]
dell’autoveicolo ¢ al p
12.f — L’Ente Beneficiario ris
delle norme che discip
contravvenzioni oltre all
copia della quietanza di p
pagamento della stessa. Qi
dovessero sostenere il pagani
immediatamente rimborsare, a

12.f bis — Nel caso in cui la copertura ass
presente scrittura comprenda il dmtto
confronn di Parte comodante

intervenuta I’autorizzazione di. cu1 all’
- se il conducente non & abilitato alla
- in caso di danni subiti dai'térzi 'tras




T| M BR{)EFIR I\- CI“‘ A

altresi, di trasmettere all’Ente Beneficiario, in caso di danneggxamento timozione ¢/o in ogni
altro caso 1n cm gli spazi a.ll’mterno dei quali’ 31 rende necessaria l’apposmone d1 nuow messaggl

per qualunque causa, necessaria la nuova apposmone In tali cas1 part
direttamente al nprlstmo efo nuova installazione del messagglo promo

Al sensi dell’art. 1456 c.c., si cons
diritto nel caso in cul il comodatari
e/o utilizzi I’autoveicolo per un uso

propotre una struttura che abbia le carattg:
proseguirlo alle stesse condizioni.

Art. 15 MODIFICHE CONTRATTUAL

ciascuna delle Parti.

Art. 16 - COMUNICAZIONI E NOTTFL

lettera raccomandata A/RoPEC a]l’mdmzzo so

Art. 17-FORO COMPETENTE
Tutte le controversie riguardanti l’mterpretam
saranno nmesse:alla competenza escluswa del




Letto, confermato e'sottoscritto a

L’ENTEBENEFICLARIO LA SOCIETA’

" Timbro TFimbro
Legale Rappresentante Pro Tempore Legale Rapﬁié;s:gﬁtante Pri Tem
o Procuratore con potere di firma o Procuratore con potere di fir

(Nome e Cognome in stampate (Nome ¢:Cognome in stampatello) ;

(Firma leggibile per ¢ste

A norma degli artt. 1341 e 13
contenute negli articoli 3,7, 8, 9, 10

1’ENTE BENEFICIARIO
Timbro

Legale Rappresentante Pro Tempore
o Procuratore con potere di firma. -

{Nome e Cognome in stampatello)

(Firma leggibile per esteso) f_:"' _



Letto, confermato e sottoscritto:

IL DALCO — IDEN

Dott.ssa Maria Sgarlata

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE \_/ R
(Are. HH L.R. 3/12/19%9{, n. 44 e s.m.i. e art. 32 Legge 69/2009)
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione dell’addetto alla
pubblicazione sull'albo on-line,

attesta
che il presente provvedimento, ¢ stato pubblicato per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line

istituito ai sensi e per ghi effetti di cui all'art.11 della L.R. n. 44/1991 nonché deil'articolo 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69 nell’albo pretorio on line dell’Ente prot. n. dal al

Dalla residenza municipale, i

L’ Addetto alla Pubblicazione dell' Albo on line
(Sig.ra Arrabito Carmela)

1 SEGRETARIO GENERALE

11 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta
che la presente deliberazione:

¢ diventata esecutiva il Zﬁ - é - Z@Zf

perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)

decorsi dieci giorni daila data della pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. 44/91)

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Maria Sgarlata

W

AN
"

A
N,
5,
~

Ac. N.___ Progetti di cuore



